QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh hồ sơ mời thầu (E-HSMT)

Gói thầu số 07: Thi công xây dựng
Công trình: Nâng cấp, chỉnh trang nghĩa trang liệt sĩ Dốc Bà Đắc thị xã

Tịnh Biên, tỉnh An Giang, hạng mục: Ốp đá Granite vỏ mộ và đế mộ liệt sĩ

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu
về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa
chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 8 năm 2022
của UBND tỉnh An Giang Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh An Giang;

Quyết định số 1848/QĐ-UBND ngày 15 tháng 11 năm 2023 của Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây
dựng công trình Nâng cấp, chỉnh trang nghĩa trang liệt sĩ Dốc Bà Đắc thị xã
Tịnh Biên, tỉnh An Giang. Hạng mục: Ốp đá granite vỏ mộ và đế mộ liệt sĩ;

 Căn cứ Quyết định số 1145/QĐ-UBND ngày 19/7/2024 của UBND tỉnh
An Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Báo cáo kinh tế - kỹ
thuật: Nâng cấp, chỉnh trang nghĩa trang liệt sĩ Dốc Bà Đắc thị xã Tịnh Biên,
tỉnh An Giang. Hạng mục: Ốp đá granite vỏ mộ và đế mộ liệt sĩ;

Căn cứ quyết định số 1843/SLĐTBXH-KHTC, ngày 26 tháng 7 năm 2024
của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh An Giang về việc phê duyệt hồ
sơ mời thầu (E-HSMT) Gói thầu số 07: Thi công xây dựng Công trình: Nâng
cấp, chỉnh trang nghĩa trang liệt sĩ Dốc Bà Đắc thị xã Tịnh Biên, tỉnh An
Giang, hạng mục: Ốp đá Granite vỏ mộ và đế mộ liệt sĩ;

Căn cứ Tờ trình số 18/TTr-TP ngày 02 tháng 8 năm 2024 của Công ty
TNHH MTV tư vấn thiết kế và đầu tư xây dựng Thuận Phát (Bên mời thầu) về
việc phê duyệt điều chỉnh hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Gói thầu số 07: Thi công
xây dựng Công trình: Nâng cấp, chỉnh trang nghĩa trang liệt sĩ Dốc Bà Đắc thị
xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang, hạng mục: Ốp đá Granite vỏ mộ và đế mộ liệt sĩ;

UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

VÀ XÃ HỘI

Số: 1896/SLĐTBXH-KHTC An Giang, ngày 02 tháng 8 năm 2024

2

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Lao động - Thương
binh và Xã hội (Chủ đầu tư) được phân cấp quản lý.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh nội dung tại mục 2.2. Mục 2, Chương III,

Gói thầu số 07: Thi công xây dựng Công trình: Nâng cấp, chỉnh trang nghĩa
trang liệt sĩ Dốc Bà Đắc thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang, hạng mục: Ốp đá
Granite vỏ mộ và đế mộ liệt sĩ, với nội dung điều chỉnh như sau:

a) Nhân sự chủ chốt:

STT Vị trí công việc Số
lượng

Kinh nghiệm
trong các công
việc tương tự

Chứng chỉ, trình độ chuyên môn(1)

1 Chỉ huy trưởng
công trình

01 Tối thiểu 05 năm
hoặc tôi thiểu 03
hợp đồng.

Nhân sự dự kiến bố trí phải đáp ứng tất
cả các yêu cầu dưới đây: + Có trình độ
đại học trở lên với chuyên ngành xây
dựng dân dụng/xây dựng công trình
hoăc xây dựng cầu đương hoặc hạ tầng
kỹ thuât;
+ Có chứng chỉ/chứng nhận bồi dưỡng
nghiệp vụ an toàn lao động còn hiệu
lực;
+ Đã là chỉ huy trưởng tối thiểu 03 hợp
đồng thi công xây dựng công trình
tương tự theo quy định nêu tại mục 4,
bảng số 01 Chương III của HSMT
(Kèm bản kê khai năng lực và tài liệu
chứng minh như: Xác nhận của chủ đầu
tư hoặc tài liệu chứng minh khác).
+ Kèm chứng minh nhân dân hoặc Căn
cước công dân;
+ Bản cam kết của cá nhân sẽ tham gia
thực hiện gói thầu nếu nhà thầu trúng
thầu.

2 Cán bộ kỹ thuật
phụ trách thi
công xây dựng

01 Tối thiểu 3 năm
hoặc tôi thiểu 03
hợp đồng

Nhân sự dự kiến bố trí phải đáp ứng tất
cả các yêu cầu dưới đây: +Có trình độ
đại học trở lên với chuyên ngành xây
dựng dân dụng/xây dựng công trình
hoăc xây dựng câu đường hoặc hạ tầng
kỹ thuât;
+ Có chứng chỉ/chứng nhận bồi dưỡng
nghiệp vụ an toàn lao động còn hiệu
lực;
+ Đã là cán bộ phụ trách kỹ thuật thi
công tối thiểu 03 hợp đồng công trình

3

tương tự theo quy định nêu tại mục 4,
bảng số 01 Chương III của HSMT
(Kèm bản kê khai năng lực và tài liệu
chứng minh như: Xác nhận của chủ đầu
tư hoặc tài liệu chứng minh khác)..
+ Kèm chứng minh nhân dân hoặc Căn
cước công dân;
+ Bản cam kết của cá nhân sẽ tham gia
thực hiện gói thầu nếu nhà thầu trúng
thầu.

3 Cán bộ kỹ thuật
phụ trách quản
lý khối lượng,
lập hồ sơ thanh
quyết toán công
trình

01 Tối thiểu 03 năm
hoặc tôi thiểu 03
hợp đồng

Nhân sự dự kiến bố trí phải đáp ứng tất
cả các yêu cầu dưới đây: + Có trình độ
đại học trở lên với chuyên ngành Kinh
tế xây dựng;
+ Bản cam kết của cá nhân sẽ tham gia
thực hiện gói thầu nếu nhà thầu trúng
thầu.
+ Đã là cán bộ phụ trách quản lý khối
lượng, lập hồ sơ thanh quyết toán công
trình tối thiểu 03 hợp đồng công trình
tương tự theo quy định nêu tại mục 4,
bảng số 01 Chương III của HSMT
(Kèm bản kê khai năng lực và tài liệu
chứng minh như: Xác nhận của chủ đầu
tư hoặc tài liệu chứng minh khác).
+ Kèm chứng minh nhân dân hoặc Căn
cước công dân.

4 Cán bộ kỹ thuật
phụ trách an
toàn lao động,
vệ sinh môi
trường

01 Tối thiểu 03 năm
hoặc tôi thiểu 03
hợp đồng

Nhân sự dự kiến bố trí phải đáp ứng tất
cả các yêu cầu dưới đây: + Có trình độ
đại học trở lên với chuyên ngành Bảo
hộ lao động; + Có chứng chỉ/ chứng
nhận bồi dưỡng nghiệp vụ an toàn lao
động còn hiệu lực đến thời điểm đóng
thầu;
+ Bản cam kết của cá nhân sẽ tham gia
thực hiện gói thầu nếu nhà thầu trúng
thầu.
+ Đã là cán bộ phụ trách an toàn lao
động, vệ sinh môi trường tối thiểu 03
hợp đồng công trình tương tự theo quy
định nêu tại mục 4, bảng số 01 Chương
III của HSMT (Kèm bản kê khai năng
lực và tài liệu chứng minh như: Xác
nhận của chủ đầu tư hoặc tài liệu chứng
minh khác).
+ Kèm chứng minh nhân dân hoặc Căn

4

cước công dân;

5 Cán bộ kỹ thuật
phụ trách phụ
trách trắc đạc

01 Tối thiểu 03 năm
hoặc tôi thiểu 03
hợp đồng

Nhân sự dự kiến bố trí phải đáp ứng tất
cả các yêu cầu dưới đây: + Có trình độ
đại học trở lên với chuyên ngành Trắc
địa hoặc Xây dựng;
+ Bản cam kết của cá nhân sẽ tham gia
thực hiện gói thầu nếu nhà thầu trúng
thầu.
+ Đã là cán bộ phụ trách trắc đạc tối
thiểu 03 hợp đồng công trình tương tự
theo quy định nêu tại mục 4, bảng số 01
Chương III của HSMT (Kèm bản kê
khai năng lực và tài liệu chứng minh
như: Xác nhận của chủ đầu tư hoặc tài
liệu chứng minh khác).
+ Kèm chứng minh nhân dân hoặc Căn
cước công dân.

6 Cán bộ kỹ thuật
phụ trách vật
liệu xây dựng

01 Tối thiểu 03 năm
hoặc tôi thiểu 03
hợp đồng

Nhân sự dự kiến bố trí phải đáp ứng tất
cả các yêu cầu dưới đây: + Bằng tốt
nghiệp đại học trở lên thuộc chuyên
ngành vật liệu xây dựng/công nghệ vật
liệu xây dựng hoặc Xây dựng;
+ Bản cam kết của cá nhân sẽ tham gia
thực hiện gói thầu nếu nhà thầu trúng
thầu.
+ Có Giấy CMND/Căn cước công dân;
+ Đã là cán bộ phụ trách vật liệu xây
dựng tối thiểu 03 hợp đồng công trình
tương tự theo quy định nêu tại mục 4,
bảng số 01 Chương III của HSMT
(Kèm bản kê khai năng lực và tài liệu
chứng minh như: Xác nhận của chủ đầu
tư hoặc tài liệu chứng minh khác).

b) Thiết bị thi công chủ yếu dự kiến huy động để thực hiện gói thầu

STT Loại thiết bị và đặc điểm thiết bị Số lượng tối thiểu
cần có

1 Máy cắt gạch/đá công suất ≥1,7kW
(kèm theo hóa đơn GTGT hoặc tài liệu khác có giá trị tương
đương để chứng minh, trường hợp thuê phải có hợp đồng thuê
thiết bị nộp cùng E-HSDT)

02

5

2 Ô tô tải tự đổ hoặc tải thùng hoặc tải có gắn cẩu: ≥02 tấn
(Kèm theo giấy đăng ký phương tiện; giấy kiểm định thiết bị còn
hiệu lực đến thời điểm đóng thầu ít nhất đến thời điểm đóng thầu,
trường hợp thuê phải có hợp đồng thuê thiết bị nộp cùng E-
HSDT)

02

3 Máy trộn bê tông hoặc vữa 150 lít
(kèm theo hóa đơn GTGT hoặc tài liệu khác có giá trị tương
đương để chứng minh, trường hợp thuê phải có hợp đồng thuê
thiết bị nộp cùng E-HSDT)

02

4 Máy phát điện
(kèm theo hóa đơn GTGT hoặc tài liệu khác có giá trị tương
đương để chứng minh, trường hợp thuê phải có hợp đồng thuê
thiết bị nộp cùng E-HSDT)

01

5 Máy bơm nước
(kèm theo hóa đơn GTGT hoặc tài liệu khác có giá trị tương
đương để chứng minh, trường hợp thuê phải có hợp đồng thuê
thiết bị nộp cùng E-HSDT)

01

6 Máy thủy bình hoặc kinh vĩ hoặc toàn đạc
 (Kèm theo giấy kiểm định thiết bị còn hiệu lực ít nhất đến thời
điểm đóng thầu, trường hợp thuê phải có hợp đồng thuê thiết bị
nộp cùng E-HSDT)

01

Điều 2. Ngoài nội dung điều chỉnh tại quyết định này, các nội dung khác
vẫn giữ nguyên không thay đổi theo quyết định số 1843/SLĐTBXH-KHTC
ngày 26 tháng 7 năm 2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh An
Giang.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng

phòng Phòng Người có công, Giám đốc Công ty TNHH MTV tư vấn thiết kế và
đầu tư xây dựng Thuận Phát và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, P.KHTC.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Ly

6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T17:32:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Châu Văn Ly<cvly@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T17:34:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@anqianq.gov.vn> đã ký lên văn bản này!